

MM BUS TRANSPORTE E TURISMO LTDA

CNPJ: 07.900.321/0001-10

ENDEREÇO: RUA JURUNAS, Nº 31 – CAIÇARA – JOAO LISBOA-
MA

TELEFONE: 99 99124 1789

OBJETO: Locação de veículos, com motorista, para o atendimento das necessidades da Administração Pública Municipal

ITEM	OBJETO	UND	SEAMO	SEMED	SEMUS	SEDES	SINFRA	SEAGRO	QTD	MESES	P. UNT.	P. TOTAL
1	Caminhonete cabine dupla com capacidade para 5 pessoas	UND	1	3	3	2	1	1	11	12	R\$ 5.950,00	R\$ 785.400,00
2	Caminhonete cabine simples 2 portas potencia e capacidade de Carga Igual ou superior ao da D20	UND		3					3	12	R\$ 5.800,00	R\$ 208.800,00
3	Veículo de Passeio 4 portas, ar condicionado, trava, direção hidráulica com capacidade para 05 pessoas	UND	2	2	2	2	1		9	12	R\$ 3.600,00	R\$ 388.800,00
4	Ônibus Escolar ano de fabricação 2008 em diante, direção hidráulica, combustível diesel, com capacidade mínima para 42 pessoas ou superior, potencia mínima 200 CV ou superior	UND		10					10	2	R\$ 7.965,00	R\$ 159.300,00
5	Van ano de fabricação 2008 em diante, direção hidráulica.	UND		5					5	2	R\$ 5.855,00	R\$ 58.550,00
6	Van ano de fabricação 2008 em diante, direção hidráulica. (Hemodiálise)				2				2	12	R\$ 5.855,00	R\$ 140.520,00
7	Caminhão Tipo Toco com motor diesel de 06(seis) cilindros com potencia em torno de 160 HP, com tanque (Pipa) com capacidade volumétrica de 6.000 (seis mil) Litros ou Superior	UND			2		1		3	12	R\$ 6.800,00	R\$ 244.800,00
8	Caminhão Truck Caçamba	UND					1		1	12	R\$ 6.050,00	R\$ 72.600,00
9	Caminhão Carga Seca Toco Carroceria aberta com motor diesel de 06 (seis) cilindros com potencia em torno de 160 HP	UND					1		1	4	R\$ 6.200,00	R\$ 24.800,00
10	Microonibus ano de fabricação 2008 em diante, direção hidráulica	UND		5					5	2	R\$ 6.350,00	R\$ 63.500,00
											TOTAL	2.147.070,00

TRANSPORTE ESCOLAR

ITEM	OBJETO	UND	QTD	MESES	P. UNT.	P. TOTAL
11	Ônibus Escolar ano de fabricação 2008 em diante, direção hidráulica, combustível diesel, com capacidade mínima para 42 pessoas ou superior, potencia mínima 200 CV ou superior	UND	10	10	R\$ 7.965,00	R\$ 796.500,00
12	Van ano de fabricação 2008 em diante, direção hidráulica.	UND	5	10	R\$ 5.855,00	R\$ 292.750,00
13	Microonibus ano de fabricação 2008 em diante, direção hidráulica	UND	5	10	R\$ 6.350,00	R\$ 317.500,00
						TOTAL R\$ 1.406.750,00

João Lisboa/MA, 20 de novembro de 2019

MM BUS TRANSPORTE E TURISMO LTDA

07.900.321/0001-910
 MM BUS TRANSPORTE E TURISMO LTDA
 Rua: Tirabentes, 434B centro
 CEP: 65.922-000
 JOÃO LISBOA MA



ALVORADA EMPREENDIMENTOS E TRANSPORTE LTDA

CNPJ: 35.166.206/0001-70

ENDEREÇO: RUA V S/N, QUADRA 07 LOTE 10 - CAIÇARA - JOAO LISBOA-MA

TELEFONE: 99 3535 1585 / 99148 3626

OBJETO: Locação de veículos, com motorista, para o atendimento das necessidades da Administração Pública Municipal

ITEM	OBJETO	UND	SEAMO	SEMED	SEMUS	SEDES	SINFRA	SEAGRO	QTD	MESES	P. UNT.	P. TOTAL
1	Caminhonete cabine dupla com capacidade para 5 pessoas	UND	1	3	3	2	1	1	11	12	R\$ 5.950,00	R\$ 785.400,00
2	Caminhonete cabine simples 2 portas potencia e capacidade de Carga Igual ou superior ao da D20	UND		3					3	12	R\$ 5.800,00	R\$ 208.800,00
3	Veículo de Passageiro 4 portas, ar condicionado, trava, direção hidráulica com capacidade para 05 pessoas	UND	2	2	2	2	1		9	12	R\$ 3.600,00	R\$ 388.800,00
4	Ônibus Escolar ano de fabricação 2008 em diante, direção hidráulica, combustível diesel, com capacidade mínima para 42 pessoas ou superior, potencia mínima 200 CV ou superior	UND		10					10	2	R\$ 8.000,00	R\$ 160.000,00
5	Van ano de fabricação 2008 em diante, direção hidráulica.	UND		5					5	2	R\$ 5.850,00	R\$ 58.500,00
6	Van ano de fabricação 2008 em diante, direção hidráulica. (Homodifusão)				2				2	12	R\$ 5.850,00	R\$ 140.400,00
7	Caminhão Tipo Toco com motor diesel de 06(seis) cilindros com potencia em torno de 160 HP, com tanque (Pipa) com capacidade volumétrica de 6.000 (seis mil) Litros ou Superior	UND			2		1		3	12	R\$ 6.800,00	R\$ 244.800,00
8	Caminhão Truck Caçamba	UND					1		1	12	R\$ 6.050,00	R\$ 72.600,00
9	Caminhão Carga Neca Toco Carroceria aberta com motor diesel de 06 (seis) cilindros com potencia em torno de 160 HP	UND					1		1	4	R\$ 6.200,00	R\$ 24.800,00
10	Microonibus ano de fabricação 2008 em diante, direção hidráulica	UND		5					5	2	R\$ 6.380,00	R\$ 63.800,00
TOTAL											R\$ 2.147.900,00	

TRANSPORTE ESCOLAR

ITEM	OBJETO	UND	QTD	MESES	P. UNT.	P. TOTAL
11	Ônibus Escolar ano de fabricação 2008 em diante, direção hidráulica, combustível diesel, com capacidade mínima para 42 pessoas ou superior, potencia mínima 200 CV ou superior	UND	10	10	R\$ 8.000,00	R\$ 800.000,00
12	Van ano de fabricação 2008 em diante, direção hidráulica.	UND	5	10	R\$ 5.850,00	R\$ 292.500,00
13	Microonibus ano de fabricação 2008 em diante, direção hidráulica	UND	5	10	R\$ 6.380,00	R\$ 319.000,00
TOTAL					R\$ 1.411.500,00	

João Lisboa/MA, 20 de Novembro de 2019

Alvorada Empreendimentos e Transporte Ltda

CGC 35.166.206/0001-70

ALVORADA EMPREENDIMENTOS E TRANSPORTE LTDA



VIAÇÃO JL TRANSPORTES EIRELI
 CNPJ: 19.749.221-0001/95
 ENDEREÇO: RUA SÃO JOSE, Nº 13, CENTRO, JOÃO
 LISBOA/MA
 TELEFONE: 99210-2792

Locação de veículos, com motorista, para o atendimento das necessidades da Administração Pública Municipal

ITEM	OBJETO	UND	SEAMO	SEMED	SEMUS	SEDES	SINFRA	SEAGRO	QTD	MESES	P. UNT.	P. TOTAL
1	Caminhonete cabine dupla com capacidade para 5 pessoas	UND	1	3	3	2	1	1	11	12	R\$ 6.050,00	R\$ 798.600,00
2	Caminhonete cabine simples 2 portas potencia e capacidade de Carga Igual ou superior ao da D20	UND		3					3	12	R\$ 5.800,00	R\$ 208.800,00
3	Veículo de Passeio 4 portas, ar condicionado, trava, direção hidráulica com capacidade para 05 pessoas	UND	2	2	2	2	1		9	12	R\$ 3.750,00	R\$ 405.000,00
4	Ônibus Escolar ano de fabricação 2008 em diante, direção hidráulica, combustível diesel, com capacidade mínima para 42 pessoas ou superior, potencia mínima 200 CV ou superior	UND		10					10	2	R\$ 7.950,00	R\$ 159.000,00
5	Van ano de fabricação 2008 em diante, direção hidráulica.	UND		5					5	2	R\$ 5.800,00	R\$ 58.000,00
6	Van ano de fabricação 2008 em diante, direção hidráulica. (Hemodíalise)				2				2	12	R\$ 5.800,00	R\$ 139.200,00
7	Caminhão Tipo Toco com motor diesel de 06(seis) cilindros com potencia em torno de 160 HP, com tanque (Pipa) com capacidade volumétrica de 6.000 (seis mil) Litros ou Superior	UND			2		1		3	12	R\$ 6.650,00	R\$ 239.400,00
8	Caminhão Truck Caçamba	UND					1		1	12	R\$ 6.800,00	R\$ 81.600,00
9	Caminhão Carga Seca Toco Carroceria aberta com motor diesel de 06 (seis) cilindros com potencia em torno de 160 HP	UND					1		1	4	R\$ 6.200,00	R\$ 24.800,00
10	Microonibus ano de fabricação 2008 em diante, direção hidráulica	UND		5					5	2	R\$ 6.300,00	R\$ 63.000,00
											TOTAL	R\$ 2.177.400,00

TRANSPORTE ESCOLAR

ITEM	OBJETO	UND	QTD	MESES	P. UNT.	P. TOTAL
11	Ônibus Escolar ano de fabricação 2008 em diante, direção hidráulica, combustível diesel, com capacidade mínima para 42 pessoas ou superior, potencia mínima 200 CV ou superior	UND	10	10	R\$ 7.950,00	R\$ 795.000,00
12	Van ano de fabricação 2008 em diante, direção hidráulica.	UND	5	10	R\$ 5.800,00	R\$ 290.000,00
13	Microonibus ano de fabricação 2008 em diante, direção hidráulica	UND	5	10	R\$ 6.300,00	R\$ 315.000,00
					TOTAL	R\$ 1.400.000,00

João Lisboa-MA, 22 de novembro de 2019

Walter Jones R. da Silva
 VIAÇÃO JL TRANSPORTES EIRELI

19.749.221/0001-95
 VIAÇÃO JL TRANSPORTES EIRELI
 Rua: São José, 13 - Centro
 CEP: 65.822-000
 JOÃO LISBOA - MA

